
1 

 

Zarządzenie Nr WG.0050.583.2021 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr WG.0050.245.2015 Wójta Gminy Ożarowice                       

z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości w Urzędzie Gminy Ożarowice. 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. ustawy rachunkowości (t.j Dz. U.                 

z 2019 r.  poz. 351 ze  zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowy oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r.  
w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U Nr 208, poz. 1375),  

 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam i zatwierdzam zmiany w załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr WG.0050.245.2015 Wójta 
Gminy Ożarowice z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad 
(polityki) rachunkowości  w Urzędzie Gminy Ożarowice. 
 

§ 2 
 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr WG.0050.245.2015 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie 
Gminy Ożarowice obowiązuje bez zmian. 
 

§ 3 
 
Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im obowiązków, 
do zapoznania się z w/w zmianami do instrukcji i przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


